

# Årsredovisning för

# Da Carlos AB

556932-0954

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Patrick Gustafsson  
Styrelseledamot

Helsingborg 2023-05-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Da Carlos AB, 556932-0954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom restaurang och catering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Helsingborg kommun i Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga flytt av restaurangverksamheten från Vikingstrand i Helsingborg AB 556751-2396 till DaCarlos AB 556932-0954.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 011 802	3 589 449	1 699 612	594 098
Resultat efter finansiella poster	69 506	57 132	683 590	17 279
Soliditet %	49,5	42,5	58,5	43,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	609 819	43 644
Balanseras i ny räkning		43 644	-43 644
Årets resultat			248 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>653 463</b>	<b>248 058</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	653 463
Årets resultat	248 058
<b>Summa</b>	<b>901 521</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	581 521
<b>Summa</b>	<b>901 521</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 011 802	3 589 449
Övriga rörelseintäkter		0	1 638
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 011 802</b>	<b>3 591 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 273 699	-1 122 253
Övriga externa kostnader		-2 492 756	-692 852
Personalkostnader	2	-4 173 316	-1 680 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 939 771</b>	<b>-3 495 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 031</b>	<b>95 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 599	-38 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 525</b>	<b>-38 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 506</b>	<b>57 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		246 058	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>246 058</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 564</b>	<b>57 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 506	-13 488
<b>Årets resultat</b>		<b>248 058</b>	<b>43 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		52 500	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>52 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 101	29 769
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	140 000
Övriga fordringar		436 897	151 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 842	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>510 840</b>	<b>321 467</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 518 731	1 770 396
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 518 731</b>	<b>1 770 396</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 082 071</b>	<b>2 091 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 082 071</b>	<b>2 091 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		653 463	609 819
Årets resultat		248 058	43 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>901 521</b>	<b>653 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>951 521</b>	<b>703 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	246 058
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>246 058</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	14 410
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>14 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		231 139	140 877
Skatteskulder		72 923	162 756
Övriga skulder		240 454	207 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 034	616 714
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 130 550</b>	<b>1 127 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 082 071</b>	<b>2 091 863</b>

2023052629821

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Happy Dining Sverige AB, org.nr: 559338-8647, säte Helsingborg.

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adela Jakupovic, Ditt kontor Sverige AB

## Underskrifter

Helsingborg

*P. Gustafsson*

2023-05-18

Patrick Gustafsson  
Styrelseledamot

Datum

2023052629823